各 位

主要株主

平成 28

ので、下記のとおり

１．異動が生じた経緯

 当社は、平成

お知らせ」のとおり、

を行っており

らせしました

このことにより、平成

局に提出され、主要株主である筆頭株主の異動及びその他関係会社に異動が生じました。なお、判明

した時点で遅滞なくお知らせするべきにも関わらず、開示時期が遅延いたしましたことをお詫び申し

上げます。

 このたび、開示が遅れました原因は

れております。

２．異動した

（１）名称

（２）住所

（３）代表者の役職・氏名

（４）事業内容

３．異動前後の

(平成

 （注）１．議決権所有割合は、

位

主要株主である筆頭株主

28 年６月 17

下記のとおり

異動が生じた経緯

当社は、平成 26 年

お知らせ」のとおり、

行っておりましたところ、

しましたとおり新株主による

このことにより、平成

局に提出され、主要株主である筆頭株主の異動及びその他関係会社に異動が生じました。なお、判明

した時点で遅滞なくお知らせするべきにも関わらず、開示時期が遅延いたしましたことをお詫び申し

上げます。

このたび、開示が遅れました原因は

れております。

異動した株主の概要

（１）名称

（２）住所

（３）代表者の役職・氏名

（４）事業内容

異動前後の当該株主の所有株式数（議決権の数）および総株主の議決権の数に対する割合

異 動

平成 28 年３月 31

異 動

注）１．議決権所有割合は、

である筆頭株主

17 日付で、主要株主である筆頭株主

下記のとおりお知らせいたします。

異動が生じた経緯

年 11 月 20 日付「第三者割当による自己株式の処分及び新株予約権の発行に関する

お知らせ」のとおり、SUNNY IDEA INTERNATIONAL LIMITED

ましたところ、平成

新株主による

このことにより、平成 28 年６月

局に提出され、主要株主である筆頭株主の異動及びその他関係会社に異動が生じました。なお、判明

した時点で遅滞なくお知らせするべきにも関わらず、開示時期が遅延いたしましたことをお詫び申し

このたび、開示が遅れました原因は

概要

（３）代表者の役職・氏名

当該株主の所有株式数（議決権の数）および総株主の議決権の数に対する割合

異 動 前

31 日現在)

異 動 後

注）１．議決権所有割合は、

である筆頭株主の異動及びその他の関係会社の異動

主要株主である筆頭株主

お知らせいたします。

日付「第三者割当による自己株式の処分及び新株予約権の発行に関する

SUNNY IDEA INTERNATIONAL LIMITED

平成 28 年６月

新株主による当社第１回新株予約権の行使が行われ

年６月 24 日付で

局に提出され、主要株主である筆頭株主の異動及びその他関係会社に異動が生じました。なお、判明

した時点で遅滞なくお知らせするべきにも関わらず、開示時期が遅延いたしましたことをお詫び申し

このたび、開示が遅れました原因は社内連絡体制の不備

SUNNY IDEA INTERNATIONAL LIMITED

Unit 1602, 16/F., Malaysia Building, 50 Gloucester Road,

Wanchai, Hong Kong

Director

投資業

当該株主の所有株式数（議決権の数）および総株主の議決権の数に対する割合

所有株式数

（議決権の数）

0

（0

150,000

(15,000,000

注）１．議決権所有割合は、平成 28 年６月

会 社 名

代表者名

問合せ先

及びその他の関係会社の異動

主要株主である筆頭株主

お知らせいたします。

記

日付「第三者割当による自己株式の処分及び新株予約権の発行に関する

SUNNY IDEA INTERNATIONAL LIMITED

年６月 17 日付「新株予約権の行使に関するお知らせ

当社第１回新株予約権の行使が行われ

で新株主より大量保有報告書に係る変更報告書が関東財務

局に提出され、主要株主である筆頭株主の異動及びその他関係会社に異動が生じました。なお、判明

した時点で遅滞なくお知らせするべきにも関わらず、開示時期が遅延いたしましたことをお詫び申し

社内連絡体制の不備

SUNNY IDEA INTERNATIONAL LIMITED

Unit 1602, 16/F., Malaysia Building, 50 Gloucester Road,

Wanchai, Hong Kong

 CHENG CHI YEUNG

当該株主の所有株式数（議決権の数）および総株主の議決権の数に対する割合

所有株式数

（議決権の数）

0 個

0 株）

150,000 個

(15,000,000 株)

年６月 17 日現在の発行済株式数

 株式会社

 代 表 取 締 役 社

  （コード

 管 理 本 部

  （ T E L

及びその他の関係会社の異動

主要株主である筆頭株主及びその他の関係会社に

日付「第三者割当による自己株式の処分及び新株予約権の発行に関する

SUNNY IDEA INTERNATIONAL LIMITED（以下「新株主

新株予約権の行使に関するお知らせ

当社第１回新株予約権の行使が行われ

新株主より大量保有報告書に係る変更報告書が関東財務

局に提出され、主要株主である筆頭株主の異動及びその他関係会社に異動が生じました。なお、判明

した時点で遅滞なくお知らせするべきにも関わらず、開示時期が遅延いたしましたことをお詫び申し

社内連絡体制の不備によるものでありましたが、現在は改善さ

SUNNY IDEA INTERNATIONAL LIMITED

Unit 1602, 16/F., Malaysia Building, 50 Gloucester Road,

CHENG CHI YEUNG

当該株主の所有株式数（議決権の数）および総株主の議決権の数に対する割合

総株主の議決権の

数に対する割合

0.00%

26.11%

日現在の発行済株式数

平成

株式会社アジアゲート

代 表 取 締 役 社

（コード：1783

管 理 本 部

T E L  0 3 -

及びその他の関係会社の異動に関するお知らせ

及びその他の関係会社に

日付「第三者割当による自己株式の処分及び新株予約権の発行に関する

新株主」）へ当社

新株予約権の行使に関するお知らせ

当社第１回新株予約権の行使が行われました。

新株主より大量保有報告書に係る変更報告書が関東財務

局に提出され、主要株主である筆頭株主の異動及びその他関係会社に異動が生じました。なお、判明

した時点で遅滞なくお知らせするべきにも関わらず、開示時期が遅延いたしましたことをお詫び申し

るものでありましたが、現在は改善さ

SUNNY IDEA INTERNATIONAL LIMITED

Unit 1602, 16/F., Malaysia Building, 50 Gloucester Road,

当該株主の所有株式数（議決権の数）および総株主の議決権の数に対する割合

総株主の議決権の

数に対する割合※

0.00%

26.11%

日現在の発行済株式数 57,442,851

平成 28 年９

アジアゲートホールディング

代 表 取 締 役 社 長 金 井

1783 ジャスダック

管 理 本 部 長 黒 澤

- 5 5 7 2 - 7

に関するお知らせ

及びその他の関係会社に異動がありました

日付「第三者割当による自己株式の処分及び新株予約権の発行に関する

へ当社新株予約権の割当

新株予約権の行使に関するお知らせ」にてお知

ました。

新株主より大量保有報告書に係る変更報告書が関東財務

局に提出され、主要株主である筆頭株主の異動及びその他関係会社に異動が生じました。なお、判明

した時点で遅滞なくお知らせするべきにも関わらず、開示時期が遅延いたしましたことをお詫び申し

るものでありましたが、現在は改善さ

Unit 1602, 16/F., Malaysia Building, 50 Gloucester Road,

当該株主の所有株式数（議決権の数）および総株主の議決権の数に対する割合

大株主順位

-

第１位

57,442,851 株から議決権を

９月 28 日

ホールディングス

金 井  壮

ジャスダック）

黒 澤  洋史

7 8 4 8 ）

に関するお知らせ

がありました

日付「第三者割当による自己株式の処分及び新株予約権の発行に関する

新株予約権の割当

」にてお知

新株主より大量保有報告書に係る変更報告書が関東財務

局に提出され、主要株主である筆頭株主の異動及びその他関係会社に異動が生じました。なお、判明

した時点で遅滞なくお知らせするべきにも関わらず、開示時期が遅延いたしましたことをお詫び申し

るものでありましたが、現在は改善さ

Unit 1602, 16/F., Malaysia Building, 50 Gloucester Road,

当該株主の所有株式数（議決権の数）および総株主の議決権の数に対する割合

大株主順位

第１位

株から議決権を

有しない株式 100 株を控除した議決権数 574,427 個を基準に計算しております。

    ２．上記の割合は、小数点以下第三位を四捨五入しております。

    ３．平成 28 年９月 13 日付で当該株主より提出された大量保有報告書（変更報告書）（報告義

務発生日 平成 28 年９月６日）により、現時点での保有株式数は 14,420,700 株、総株主の

議決権の数に対する割合については、25.10%と認識しております。

４．今後の見通し

 本件は大量保有報告書に係る変更報告書に基づくものであり、直ちに当社の業績に影響を与えるも

のではありません。

以 上